
 

 

 

 

AGENŢIA JUDEȚEANĂ PENTRU OCUPAREA FORŢEI DE MUNCĂ VÂLCEA  pagina 1 din 2 
Operator de date cu caracter personal nr. 574 
Str. Dacia, Nr. 8, Bl. Transcozia, Sc. B, Râmnicu Vâlcea 
Tel.: +4 0250 735 608; +4 0350 414 835; Fax: +4 0250 732 757 
e-mail: ajofm.vl@anofm.gov.ro 
www.anofm.ro; www.facebook.com/Agentia Jud pt Ocuparea Fortei de Munca Valcea 

 

 

 DECIZIE Nr.214                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 Din 07.11.2023 

 

 

Directorul executiv al Agenției Județene pentru Ocuparea Forței de Muncă Vâlcea, domnul Ene 
Paul, numit în baza Ordinului nr.706 din 05.11.2019 al Președintelui  Agenției Naționale pentru 
Ocuparea Forței de Muncă,  

În temeiul art.24 alin.5 din Hotărârea Guvernului nr.1610/2006 privind aprobarea Statutului 
Agenţiei Naţionale pentru Ocuparea Forţei de Muncă, cu modificările şi completările ulterioare: 

  Având în vedere: 

• Legea nr.202/2006 privind organizarea si functionarea Agentiei Nationale pentru Ocuparea 
Fortei de Munca, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

• HG nr.1610/2006 privind aprobarea Statutului Agenţiei Naţionale pentru Ocuparea Forţei de 
Muncă, cu modificările şi completările ulterioare; 

• Ordonanta de Urgenta nr.57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ cu modificările şi  
completările ulterioare; 

• Regulamentul de organizare şi funcţionare al A.J.O.F.M. - Vâlcea aprobat prin Ordinul 
nr.1092 din 13.07.2023 al Preşedintelui A.N.O.F.M.; 

• Regulamentul Intern al funcţionarilor publici şi personalul contractual din cadrul A.J.O.F.M. 
Vâlcea aprobat prin decizia nr.156 din 11.08.2023; 

• Ordinul nr. 1.443 din 11 iunie 2018 pentru aprobarea formatului standard, a   termenelor şi             
modalităţii de transmitere a datelor privind comisiile paritare şi acordurile colective; 

• Hotărârea nr.302 din 2 martie 2022 pentru aprobarea normelor privind modul de constituire, 
organizare şi funcţionare a comisiilor paritare, componenţa, atribuţiile şi procedura de lucru 
ale acestora, precum şi a normelor privind încheierea şi monitorizarea aplicării acordurilor 
colective, 

• Decizia nr.40 din 31.05.2022, 

• Referatul nr.7680 din 06.11.2023, 

 
           Emite următoarea,               

D E C I Z I E 

Art.1 Începând cu data prezentei, se titularizează ca membru în comisia paritară, doamna 

Chichinete Marcela – consilier superior, conform prevederilor art.21 alin.2 din Hotărârea 

nr.302/2022 pentru aprobarea normelor privind modul de constituire, organizare şi funcţionare a 

comisiilor paritare, componenţa, atribuţiile şi procedura de lucru ale acestora, precum şi a 

normelor privind încheierea şi monitorizarea aplicării acordurilor colective, ca urmare a încetării 

calităţii de membru titular, a doamnei Bîrlogeanu Alexandra - Gabriela, în baza prevederilor 

art.21 alin.1 lit.c din Hotărârea nr.302/2022.  

Art.2 Începând cu data prezentei, se desemnează doamna Gingu Roxana – Ioana - consilier 

superior, ca membru supleant în comisia paritară, conform prevederilor art.21 alin.3 din Hotărârea 

nr.302/2022, pănă la expirarea perioadei de funcţionare a comisiei paritare astfel constituită prin 

decizia nr.40 din 06.05.2022.  

Art.3 Persoanele prevăzute la art.1 şi art.2 beneficiază în continuare de drepturile salariale avute. 

http://www.anofm.ro;agentia/


 

AGENŢIA JUDEȚEANĂ PENTRU OCUPAREA FORŢEI DE MUNCĂ VÂLCEA  pagina 2 din 2 
Operator de date cu caracter personal nr. 574 
Str. Dacia, Nr. 8, Bl. Transcozia, Sc. B, Râmnicu Vâlcea 
Tel.: +4 0250 735 608; +4 0350 414 835; Fax: +4 0250 732 757 
e-mail: ajofm.vl@anofm.gov.ro 
www.anofm.ro; www.facebook.com/Agentia Jud pt Ocuparea Fortei de Munca Valcea 

 
 

 

 
 

 

 

Art.4 Prezenta decizie se comunică de către Compartimentul RUSCSCC, persoanelor prevăzute la 
art.1 şi art.2. 

Art.5 Prezenta decizie poate fi contestată pe cale administrativă, la conducerea Agenției 
Județene pentru Ocuparea Forței de Muncă Valcea, în termen de 30 de zile de la data 
comunicării, în conformitate cu dispozițiile art.7 alin.1 din Legea nr.554/2004, cu modificările și 
completarile ulterioare. 

Art.6 Compartimentul Resurse Umane, Salarizare, Comunicare și Secretariatul Consiliului 
Consultativ şi persoanele prevăzută la art.1 şi art.2 vor duce la îndeplinire prevederile prezentei 
decizii. 

 
 

DIRECTOR EXECUTIV 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Costel Paul ENE 
 
 
 

VIZAT PENTRU ÎNDEPLINIREA CONDIŢIILOR LEGALE: 
 
ÎNTOCMIT, 
Giugă - Boboc Florența – Gilda – inspector superior 
Compartimentul RUSCSCC  
  
 
 
 
AVIZAT, 
Diana Andreea STANCU - consilier  juridic 
Comp. Juridic și Relații cu Publicul 

 
 
  
Am luat la cunoștință: Chichinete Marcela 

                                Gingu Roxana – Ioana 

 

S-a redactat Decizia în 5 (cinci) exemplare, din care: 

➢ 1 exemplar la dosarul de decizii – comp. resurse umane, salarizare, comunicare și  secretariatul 
consiliului consultativ 
➢ 2 exemplare la dosarele profesionale ale funcţionarilor publici 
➢ 2 exemplare funcţionarilor publici 

 
 
Începând cu data de 25 mai 2018, Regulamentul (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al  Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte 
prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul General privind Protecția Datelor - RGPD) este 
aplicat de toate statele Uniunii Europene.  

ANOFM a stabilit măsuri tehnice și procedurale, pentru a proteja și pentru a asigura confidențialitatea, integritatea și accesibilitatea datelor dumneavoastră cu caracter personal. 
Vom preveni utilizarea sau accesul neautorizat şi încălcarea securității datelor cu caracter personal, în conformitate cu legislaţia în vigoare, iar în raportul de colaborare cu 
instituţia noastră, dumneavoastră aveţi obligaţia de a respecta prevederile Regulamentului (UE) 2016 

http://www.anofm.ro;agentia/

